Numeri

i. Cor. x. b **G**enitalib⁹ Lessauitq⁹ plaga a fili⁹ isrl. ⁊ occisi sunt viginti⁹ q̄tuor milia hominum. Dicitq⁹ dñs ad moysen. Phinees fili⁹ eleazar fili⁹ aaron sacerdotis auertit irā meā a fili⁹ isrl. qz zelo meo cōmot⁹ est cōtra eos vt nō ipē delerē filios isrl in zelo meo. Idcirco loq̄re ad deū. Ecce dō ei pacē federis mei. ⁊ erit tam ipi ⁊ semī cī pactū sacerdotij sempitnū. qz zelatus est p̄ deo suo. ⁊ expiauit scel⁹ filiorū isrl. Erat autē nomē viri israelite. q̄ occisus ē cū madianitide zambri fili⁹ salumi. dux de cognatiōe ⁊ tribu symeonis. Porro mulier madianitis q̄ p̄ter interficta ē vocabat cozbi. filia sui p̄ncipis nobilissimi madianitaz. Locutusq⁹ ē dñs ad moysen dicēs. Hostes vos sentiant medianite ⁊ p̄cutite eos. qz ⁊ ipi hostiliter egerūt ḡtra vos ⁊ deceperē isidihs p̄ idolum phogor. ⁊ cozbi filiā ducis madian sororē suā q̄ percussa est in die plage pro sacrilegio phogor. **L.S.** Numeratur fili⁹ isrl q̄b⁹ terra diuidēda est a. xx. annis ⁊ sup. qz oēs p̄mo mortui sunt. Tribus autē leui seorsim numeratur. qz illis possessio nō datur. qz dñs est possessio eius. **XXVI**
Dicitq⁹ noxioz sanguis effusus est dicit p̄ dñs ad moysen ⁊ eleazar filiū aaron sacerdotē. Numerate oēm sumā filiorū isrl a viginti⁹ annis ⁊ sup p̄ domos ⁊ cognatiōes iūas cūctos qui p̄nt ad bella pcedere. Locuti sunt ita qz moyses ⁊ eleazar sacerdos in cāpestrib⁹ moab sup iordanē cōtra hierico ad eos q̄ erāt a viginti⁹ annis ⁊ sup. sicut dñs imparat. qz iste ē nūerus. Ruben p̄mogenit⁹ israel. Hui⁹ fili⁹ enoch. a q̄ familia enochitaz. ⁊ phallu. a q̄ failia phalluitaz. ⁊ esrom. a q̄ familia esromitaz. charmi. a q̄ familia charmitaz. He sunt familie de stirpe ruben. qz nūer⁹ inuetus est q̄dragintatria milia ⁊ septingenti triginta. Fili⁹ phallu. eliab. hui⁹ fili⁹ namuhel ⁊ dathan ⁊ abiron. Isti sunt daibhan ⁊ abiron p̄ncipes ppli q̄ surrexerūt p̄tra moysen ⁊ aaron i seditiōe chore qñ aduersus dñs rebella uerūt. ⁊ aperiēs frā os suū deuorauit chore morientib⁹ plurimis qñ cōbussit ignis ducētos qñ q̄ginta viros. Et factū est grande miraculū. vt chore p̄cunte fili⁹ illi⁹ nō pirent. Filii symeon p̄ cognatiōes suas namuhel. ab b̄ familia namuhelitaz. et iamin. ab b̄ familia iamitaz. iachin. ab b̄ familia iachinitaz. zare. ab b̄ failia zarictarū. saul. ab b̄ failia saulitaz. He sunt failie de stirpe symeon. qz oīs nūer⁹ fuit vigintiduo milia ducēti. Filii gad p̄ cognatiōes suas sephon. ab b̄ failia sephonitaz. aggi. ab b̄ failia aggitarū. suni. ab b̄ failia sunitarū. ozni. ab b̄ failia oznitaz. her. ab b̄ failia heritaz. arod ab b̄ failia aroditarū. arihel. ab hoc failia arihelitarū. Iste sunt familie gad. qruz oīs nūer⁹ fuit q̄draginta milia quīgenti. Filii iuda. her. ⁊ onan qui ambo